C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.347/2018

Autor: Mário Heringer

Data da
Apresentação:

03/04/2018

Ementa: Requer despacho da Proposta de Emenda à Constituição nº 24,
de 2012, à Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania
para exame de admissibilidade.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 8.347/2018, nos termos
do art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
tendo em vista que a Proposta de Emenda à Constituição n.
395/2017 já foi distribuída à Comissão de Constituição e Justiça
e de Cidadania, conforme despacho datado de 7 de junho de
2018. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 26/06/2018